ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 августа 2015 г. № 518-р

г. Улан-Удэ

В целях предоставления в 2016 году субсидий из федерального бюд-
жета бюджету Республики Бурятия на софинансирование расходных обя-
зательств Республики Бурятия по реализации мероприятий федеральной
целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Российской
Федерации в 2012 - 2020 годах», утвержденной постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 19.04.2012 № 350, и федеральной целе-
вой программы «Охрана озера Байкал и социально-экономическое разви-
тие Байкальской природной территории на 2012 - 2020 годы», утвержден-
ной постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2012
№ 847:

1. Предоставить Рузавину Николаю Юрьевичу - министру строи-
тельства и модернизации жилищно-коммунального комплекса, право под-
писания соглашения между Правительством Республики Бурятия и Феде-
ральным агентством водных ресурсов Российской Федерации о предостав-
лении в 2016 году субсидий из федерального бюджета бюджету Республи-
ки Бурятия на софинансирование расходных обязательств Республики Бу-
рятия по реализации мероприятий федеральной целевой программы «Раз-
витие водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012 - 2020
годах», утвержденной постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 19.04.2012 № 350, и федеральной целевой программы «Охрана озе-
ра Байкал и социально-экономическое развитие Байкальской природной
территории на 2012 - 2020 годы», утвержденной постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 21.08.2012 № 847, по объектам «Креп-
ление берега протоки Степная р. Селенга в районе пос. Степной г. Улан-

Удэ» и «Строительство берегозащитных сооружений на р. Муя у п. Такси-
мо Муйского района Республики Бурятия», с правом подписи заявлений,
заявок, отчетов и других документов в рамках указанных мероприятий.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством природных ресурсов
тел. 44-94-16

бц1